ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2024

LAURINO PETERS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme

segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Professor

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0002 TAYANA ERN 0,90 1,50 0,90 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 23/09/1998

0010 CAROLINI FOLSTER 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 2º 17/09/1999

0016 JÉSSICA PREIS DA SILVA NACK 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35   7,35 APROVADO(A) 3º 21/05/1997

0013 EVANIZE DORNER 0,90 0,90 0,60 2,75 1,65 6,80   6,80 APROVADO(A) 4º 26/11/2001

0007 ELAINE BUSS 0,60 1,20 1,50 2,75 0,55 6,60   6,60 APROVADO(A) 5º 18/02/1985

0005 BRUNA RIBEIRO 0,90 1,20 1,20 1,10 1,10 5,50   5,50 APROVADO(A) 6º 11/10/1998

0012 RAQUEL MOENSTER HILLESHEIM 0,60 1,20 1,20 1,10 1,10 5,20   5,20 APROVADO(A) 7º 09/01/1985

0015 LIANDRA CAMILA JOAQUIM 0,60 0,60 1,20 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 8º 19/07/1999

0003 MICHELE APARECIDA VIEIRA DA ROZA DORNER 0,90 0,60 0,60 2,75 0,00 4,85   4,85 APROVADO(A) 9º 01/09/1989

0017 ÉRICA AMÁLIA BUCHNER 1,20 0,60 0,30 1,65 1,10 4,85   4,85 APROVADO(A) 10º 26/05/1999

0011 KELEN TATIANA PATRICIO ROHLING 0,60 1,20 0,60 1,10 1,10 4,60   4,60 APROVADO(A) 11º 10/11/1975

0008 ANA CLÁUDIA KOERICH 0,30 0,90 1,20 1,10 1,10 4,60   4,60 APROVADO(A) 12º 25/08/1983

0004 RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 18/02/1977

Professor para Educação Especial

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 ANA PAULA BUCHNER 0,60 0,30 0,60 2,75 1,65 5,90   5,90 APROVADO(A) 1º 05/09/1994

0018 CRISTINA ROHLING LEMBECK 0,60 1,20 0,90 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 2º 21/09/1998

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

São Bonifácio, 06 de fevereiro de 2024

LAURINO PETERS

Prefeito Municipal